GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável​
SUPRAM NORTE - Unidade de protocolo

Ofício SEMAD/SUPRAM NORTE - PROTOCOLO nº. 123/2023
Montes Claros, 05 de maio de 2023.

Assunto: Anulação da Licença Ambiental Processo SLA 2860/2022
Empreendimento:  Serviço Autônomo de Água e Esgoto/ SAAE de Bocaiúva
CNPJ: 19.116.243/0001-18
PA Nº: 2860/2022
Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo SEI:
1370.01.0060417/2022-63].

Ilmo. Sr. Rafael Silva Rodrigues,

Comunicamos a ANULAÇÃO do referido processo devido a competência para licenciar as
atividades E-03-05-0 e E-03-06-9 ser municipal através da CODANORTE desde de 28/11/2018.

Atenciosamente,

Mônica Veloso de Oliveira
 Superintendente Regional de Meio Ambiente da SUPRAM Norte de Minas

Documento assinado eletronicamente por Mônica Veloso de Oliveira,
Superintendente, em 09/05/2023, às 15:33, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 65420950 e o código CRC EF6FB222.

Referência: Processo nº 1370.01.0060417/2022-63 SEI nº 65420950

Ofício 123 (65420950)         SEI 1370.01.0060417/2022-63 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Rua Gabriel Passos, no. 50, Centro  - Montes Claros - CEP 39400-012​

Ofício 123 (65420950)         SEI 1370.01.0060417/2022-63 / pg. 2

E-mail - 65601883

Data de Envio:
  09/05/2023 16:32:58

De:
  SEMAD/Email da Unidade <licenciamento.nm@meioambiente.mg.gov.br>

Para:
    engenhariasaaeboc@gmail.com
    lucinei.carpio@meioambiente.mg.gov.br

Assunto:
  sei: 1370.01.0060417/2022-63 anulação de LAS RAS Serviço Autônomo de Água e Esgoto/ SAAE de Bocaiúva
PA/nº 2860/2022.

Mensagem:
  Prezados,

Segue ofício 123 (65420950) e publicação de anulação da licença.

Atenciosamente,

Núcleo de Apoio Operacional
Supram Norte de Minas

Anexos:
    Oficio_65420950.html
    Publicacao_65422480_publicacao_26_04_2023__Publicacao_de_ANULACAO_DE_LAS_RAS_SAAE_BOCAIUVA.pdf

E-mail SEMAD/SUPRAM NORTE - PROTOCOLO 65601883         SEI 1370.01.0060417/2022-63 / pg. 3

	Ofício 123 (65420950)
	E-mail SEMAD/SUPRAM NORTE - PROTOCOLO 65601883